[image: ]
[bookmark: _GoBack]                                                        Indicação Nº 1427/2022CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ENCAMINHA-SE
03/05/2022

_______________________
PRESIDENTE

Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Marcos de Oliveira Anjos para que realize serviços de tapa buraco na Rua Arlete altura do nº 96 – Vila São Francisco – neste município.
	        INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize serviços de Tapa Buraco na Rua Arlete altura do nº 96 – Vila São Francisco - neste município.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras;

A execução do serviço de tapa buraco é de suma importância para os moradores e para os munícipes que utilizam esta via de acesso bairro/centro para sua locomoção seja caminhando ou através de veículos automotores, pois os buracos existentes dificultam e muito o tráfego de veículos nesta rua, ocasionando quebra de veículos e transtornos para os munícipes em manutenções de veículos.
Solicitamos a análise e a inclusão desta propositura no cronograma desta competente Secretaria.
	Sem mais para o momento, renovo protestos da mais elevada estima e distinta consideração.
             Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de abril de 2022.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\WhatsApp Image 2022-04-25 at 10.55.44.jpeg]
[image: ]
Página 1 de 2

image3.jpeg
A=

nderson Cavanha

image4.jpeg

image5.png
r‘i“u‘ .

R AM173 VllaS o =™

%Francl §o (Glebas - 1"A

\ {3
Chl”l Burguers‘\lapev‘l’

 Hambtirguer

image1.png

image2.png

image6.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image7.png
PROTOCOLO 2001/2022 - 27/04/2022 14:32